Czaday Dionysius obit Abbas Leporemis 1795 in Lepz

Czaplinski Clemens ob defectum Annorum non Professus  
 Novicius Beresoveensis a<sup>o</sup> 1787 pro studio Latini in Insula Tor-  
 scanis, inde 1789 pro studio Rhetoricae Antopolim re-  
 legatus est: <sup>ubi omisit votum perpetuum proficiendi a<sup>o</sup> 1791. Julii de 20.</sup> Vilna studuit Philosophia annis 3. ibid in Collegio Pontificio  
 Illigra operam dederat Ann: 3. Antopoli Conr Ann: 14. Breata Prof:  
 hinc Claris Ann: 9. Zyroviciis Prof Mathematicae Ann: 1. Borunis Prof Physicae  
 et Mathematicae Ann: 1. Ibidem Mathematicae Prof. Ann: 1. Zyrod. Prof: Math. a<sup>o</sup> 1. —  
Borunis Prof: Mathematicae annis duobus. Ibidem Prof: Mathematicae  
 et Physicae annis Biobg. <sup>Borunensis</sup> a<sup>o</sup> 1806 Praefectus Scholae Publicae  
 a<sup>o</sup> 1807 m<sup>o</sup> Aprili 22. Praefectus in Seminario Capitali  
Vilnensi p<sup>o</sup>nes Imperialem Universitatem — Ab Anno  
 1810 m<sup>o</sup> Maji 24. Praefectus Scholae Publ: Beresoveis. →

Czarkowski Philaretus obiit .

Czernkowski Justinus variis in Religionibus praecipue Sacra-  
 tant et Consultoris Provinciae punctus, variisq; in locis sustinuit  
 munus Superioris utpote Vitepski Minski Novogrudeni Bytomii  
 Ladae postremo decrepitus Vilnae mansit titulo Paeniten-  
 tiani satis exemplari et pio Religioso Anno 1747 men-  
 se Junio ex vivo ereptus non aliqua infirmitate sed ipse  
 senectute ultra octoginta annis vixit.

Zekowski Leo natus annos 16<sup>is</sup> emisit Bytomi Professores  
anno 1773. <sup>2</sup> Johannis studens Latinitati anno 1. et  
topoli Rhetoricæ anno 1. Eidemq; scientiæ operam navavit du-  
os menses Dorovie, ubi accepta facultate a Superiore Loci pro-  
ficiendi ad Patrem non est reversus, quinimo expedito ex Sa-  
lutiatura salvo conductu, intentavit processum contra vale-  
rem Professorem, quem tamen non promovit. Salutiferi enim  
quum proprii Parenti, tum etiam R<sup>m</sup> P<sup>m</sup> Ignatii Wodadzko  
et ibi mandante Lydyzgal, persuasioneibus commutus reversus est  
Professorem Lydyzgal. At brevi ad vomitum rediens, arri-  
puit fugam in Condorem Austriam, factusq; est miles sacre  
Cesaræ Majestatis

Zerkowski Ineletius Natus An. 1776. d. 15. Jbris. Emisit Religiosorum  
Votorum Professionem Anno 1793. d. 4. Albis in Monasterio Berezevicensi. By-  
theris stud: Latinitati An. 1. et Mens. 7. Antopolis stud: Eloqui: Ann: Vienna  
stud: Philæ & Math: An.

Czerniawski Fabianus Annos habet à Natiuitate ab omnia Pro:  
 fectione Superiorum iussu Torokanius mandit titulo Trapsari:  
 ri Anno 1. Borunius studuit Thlgie Mosci anno 2. Mundi titulo  
 Sauehami morat Anno Anno 1764 dispositus fuit Borunior sed  
 ob multas preces multorum Nobilium Palatinatus Minscen:  
 sis ibidem reuocata tali dispositione relictus est = 1766 - Min:  
 sci deviant ad Clerum Latinarum —

Czudowski Casarius Annos habet ab emissâ Professione  
-Bythum Superiorum in Bythum Vitebsco? fuit  
dispositus in studio Rhetoricæ Audiendofuno. Vitebsco? transle  
"congruit in studium anno uno, et ibidem  
tyroviciis" annis duobus Philosophicæ operam navavit, Ty  
roviciis Vladimiriâ dispositus fuit. in facienda Supre  
ma & mediâ Classe Grammaticæ de cuius anno integro  
Vladimiriâ suscepit Academicæ pro audienda Theologia  
Vilnam audivit illa quatuor annis. Vilnâ translatus  
Polociam fuit Corruptitor Philosophicæ mediâ anno.  
Tandem Polociâ Vitebscum missus fungebat officio  
Concionatoris a Dominicis & Corruptitoris Philoso  
phicæ Anno integro. Vitebsco dispositus Vladimiriâ  
pro audienda Philosophiâ de cuius annis duobus. Vlad  
miriâ accepit Academicæ Tyroviciis pro traden  
do iterum studio Philosophicæ. tradebatur annis du  
obus Tyroviciis Vilnam translatus fuit pro tra  
denda Theologia tradebatur anno integro. Vilnâ in  
Drohicyn. factus Superior missus fuit. Super  
rior annis quinq. ad Drohicyn fuit dispositus  
Serwiam in Superioratu mansit ibi anno inte  
gro. Darwa dispositus fuerat iterum Novo  
grâdum pro Superioratu & simul fuit Secreta  
rius Prævinciæ Anno integro cum Semestri. Tan  
dem in Capitulo Præfatus Electus in Secretari  
um itidem Prævinciæ & Socium Præfati Prævinci  
Anno integro cum dimidio per Comitatus Prævinci  
Prævinciâ mansit tamen Secretarius Prævinciæ  
etiam creatus in Abbatem Polocens Boyro Hlebar.  
annis semitribus. diem ultimam obiit Poloci 1795. 29. April

Eudoxij Joachimus. natus a<sup>o</sup> 1730. Pater Byth. 1746 venit Lyu-  
wicius pro docenda Grammatica; hac finita mansit ibidem in annum se-  
quentem pro docenda Syntaxi; posthac translatus Madimoniae pro re-  
petenda eadem. Tandem a<sup>o</sup> 1749 rediit Lywicius pro studio Philoso-  
phico, et eor Logica profectus Vilmam pro Phisica et sequentibus usq<sup>ue</sup> ad  
Theologiam. Hac finita a<sup>o</sup> 1756, ordinatus in Presbyterum mansit Ly-  
wicius pro docenda Rhetorica et Resolutione Casuum. a<sup>o</sup> 1757 Phi-  
losophiae Lector et Scholae Praefectus. a<sup>o</sup> 1760. 2<sup>di</sup> cursus Philosophiae  
Lector et Praef. Scholae. a<sup>o</sup> 1761. venit Poluciam pro Theologia docen-  
da, 1762. Theol. Immanus ad am, 1765. a<sup>o</sup> denuo 1766 ascendit Vil-  
nam Praef. Theol. Immanus. Hac finita Super in Craslava. a<sup>o</sup> 1772. post  
Capitulum G<sup>ra</sup>ti Brestense Nowogrodecii Super 1774. Super Vilmam.  
1776. in Capitulo Bythenensi electus Consultor Praef. Super Lywicius.  
1790 in Capitulo G<sup>ra</sup>ti Tomiamensi electus Consultor pro Phisicis  
Albae Russiae. quo munere functus annis 3. Pater ut sufficienter doc-  
tus, ita sufficientissime in vita profectus, religiositatis exemplum  
prototypum, vir meritis optime diem ultimam obiit in Berezwem  
1794. 11 Julii.